Совет муниципального района «Карымский район»
РЕШЕНИЕ

« 23 » мая 2013г.                                                                                               № 50
«Об утверждении отчета о реализации

Комплексной программы социально-

Экономического развития муниципального

 района «Карымский район» на 2011-2020

годы за 2012 год»
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003.г. «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», Комплексной программой социально-экономического развития муниципального района «Карымский район» на 2011-2020 годы, Положением о бюджетном процессе в муниципальном районе «Карымский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Карымский район» от 23.08.2007.г. №237 и  руководствуясь ст.25 Устава муниципального района «Карымский район», Совет муниципального района «Карымский район» р е ш и л:

          1.  Утвердить отчет о реализации Комплексной программы социально-

экономического развития муниципального района «Карымский район» на 2011-2020 годы за 2012 год» (прилагается).
 2. Данное Решение опубликовать в районной газете «Красное знамя».
Глава муниципального района

«Карымский район»                                                                  Г.А. Ванчугов